[image: image8.png]ALK AR R AR TR AL B4
BH %H: BEEEARTE
=7 —]
By % & . % &
7K AR 4 =2 %t 2] P K
7K AR T 3

7 ES R (X 7K R R

AL X K F R

B PRI KM R 0 2 SR T A AT PR A ]

HENE.: 20224E5H27H

渝北水利许可〔2022〕38号

重庆市渝北区水利局

关于石坪体育公园项目水土保持方案准予行政许可的决定
重庆创新经济走廊开发建设有限公司：

你公司提交的石坪体育公园项目水土保持方案审批申请表（项目代码：2019-500112-02-03-064961）和《石坪体育公园项目水土保持方案报告书》收悉，经审查，该申请符合法定条件，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定，决定准予行政许可。
一、项目概况

本项目位于玉峰山镇，项目占地共计72.66hm2，全部为永久占地。项目园路及铺装广场用地面积10.39hm2，建筑占地面积1.12hm2，绿化占地面积60.83hm2，调节池塘占地面积0.32hm2，总建筑面积11.83hm2，建筑密度16.58%，绿化总面积60.83hm2，绿地率83.72%；项目建设内容包括景观建筑工程、登山步道工程、场地工程、消防车道、运动场地、水体工程、绿化工程和停车场等组成。本项目总挖方90.61万m3，总填方202.93万m3，借方112.32万m3，借方来自前沿科技城片区建筑垃圾消纳场，无弃方，项目不单独设置取、弃土场。本项目已于2020年10月开工，预计2023年7月完工，总工期33个月。项目总投资26760.79万元，其中土建工程投资22984.05万元，资金来源为业主自筹。

二、水土保持方案总体意见

（一）方案编制所依据的法律法规、技术标准及相关资料等基本正确。

（二）同意方案设计水平年为2023年。

（三）同意水土流失防治责任范围界定，水土流失防治责任范围面积为72.66hm2。

（四）同意项目水土流失防治标准执行等级为西南紫色土区建设类项目一级标准。

（五）同意水土流失防治目标。

（六）基本同意水土流失防治分区和分区防治措施体系。

（七）基本同意水土保持方案实施进度安排。

（八）基本同意水土保持监测时段、内容和方法。

三、水土保持方案投资

本项目水土保持总投资12705.20万元，其中主体已列水土保持投资12545.56万元，方案新增水土保持投资159.64万元。方案新增投资中，植物措施费用0.39万元，监测措施费用8.71万元，临时措施费用115.98万元，独立费用9.90万元，基本预备费8.10万元，水土保持补偿费16.56万元（165608.8元）。

四、工作要求

（一）根据水土保持法律法规和规范标准，认真做好项目建设过程中水土流失防治工作，切实落实水土保持“三同时”制度。

（二）依据批准的水土保持方案开展水土保持初步设计和施工图设计，按程序报经有关部门审核，作为水土保持措施实施的依据。无设计的水土保持措施，不得通过水土保持设施自主验收。

（三）严格控制施工扰动范围，禁止随意占压破坏地貌植被。加强对施工单位的管理，明确施工单位的水土保持责任，强化奖惩制度，规范施工行为。

（四）依法做好水土保持监测工作，加强水土流失动态监控。在工程建设期间应将水土保持监测季报在其官方网站公开，同时在业主项目部和施工项目部公开，并按规定向我局按时报送监测季报和总结报告。

（五）落实并做好水土保持监理工作，确保水土保持工程建设质量和进度。

（六）及时按规定缴纳水土保持补偿费。在工程建设中，严格按照审批的水土保持方案，完成各项的水土保持措施，并接受我局的监督检查。

（七）本项目的地点、规模如发生重大变化，或者水土保持方案实施过程中水土保持措施发生重大变更的，应按照“渝水﹝2016﹞83号”规定办理。

（八）严格按照批准的水土保持方案和后续设计落实各项水土保持措施，合理安排施工时序和水土保持措施实施进度，严格控制施工期间水土流失。

（九）工程完工后、项目投产使用前应及时组织开展水土保持设施自主验收，并在水土保持设施自主验收通过3个月内，向我局报备验收材料（包括水土保持设施验收鉴定书、水土保持设施验收报告和水土保持监测总结报告等）。

（十）本行政许可决定有效期为三年，自签发之日起计算。
附件：1．石坪体育公园项目水土保持方案特性表

石坪体育公园项目水土保持方案报告书专家评审

　　　 意见

3．专家组名单
重庆市渝北区水利局
2022年6月14日

[image: image1]附件1

[image: image2.png]AAGWRAEREALRRAERESR

BHE® L EE AEEENE KilA#ERES

FEREE T FEEE wkE
EHAELETHELS 266, £, —HEGEETE

it ngESTMﬂ_ﬁﬁﬁ““%$Hﬁpﬁﬂwmﬁ w3 | 267606 | L3 | 220840

REAR | ERAZLEENREREL. ;_':F:E\_,awrr I e | oxz |o% | 578
EFVFER BERE. BT E. Al F. 598K, iz S

EREEW., TaHH., E5F. T£EE.
FIRH 2020 & 10 2 =THA NBETA | RaATR]| NBE
TEE% () 7266 | RAGE (hmd) | 7266 | GHEE (hmd) 0

—HENES S
—2EREFRT

EE® y
5T S g HEEEEE FEEeLE
+THEEEET AARE +EEERE EERE
FREEEE (m') 72 .66 BEELEBELE (thmla) 500
TEFRETIEE 8388t FEA LELE 2066t
ATEEFRGEFHTER EEEEIERGE—JKE
T AL FELERE |07 | ELEF=E 02% EEEEE 07%
Gt tgEsesy | 10 | gipss 04% HEFEE 27%
i —_— — _
%ﬁ TEE% EiER ez
FEEF: ZLHEOMFD, £
—H | LEF136 5., BEAHEAT | T4EF: EASHE
i Mwlﬁﬂm1M1¢n¥Fﬁm 3%@% ZHEF: EEFEE1E,
| B znmﬁqgtsghﬁ L ﬂ%ﬁ
Fgf ﬂaﬂmf
w =y o
—_.”'r 'E PP . ead . A .
: RLFE 13407 TEEH: EETRE2E
R Eﬁlﬁﬂ m’ #bag Sarhs SE A
=# | 2070m. & '“?4?{}:& 2 B 3 A FEFH: For kil
i e o | ZHEF: EREK | 1603m, EHADRAE, &
o oy Tﬁ'?jm b& _3F,r'-..-'-'l "1‘3"1‘[[[ L] :I_jﬁjltf\. oy o A
B 78 feentt SOhmt B F & 20000m°, FHkFE
S FH&Hdi*ﬂfﬂﬂ 3= 74 B St e
K ; 0.13mm?, £H I EE8E28)
W 2m, EAER 5584m., #F Aé 2% 2600m
% 4 61hm? e
s FHEF: 3127.55 EEEF: 941420 EHEF 381
(A F-"_.ﬁ.iq'iﬁ 0 Fﬁ_ﬁhﬁ 0.30 Fﬁ%ﬁ;: 11508
KERFERFFT 12705.20 (&F# 159.64) ETEH (Fm) 000
kEE (FT) 0 ERiE (F) 871 tHE®E (FT) 16.56088
N T . o FLA L A EFREIFEFEET RS
FEEH LG EAMAREAMAT $ired i
FERTA ﬂﬁ EEREA Edk
_— ERTEERTRI F4 54 _— ERTRLEZSLETE
it z?m i i 166 €
BB 40000 IR 401125
BEALEE M BEAEEE B
= TEE = TEAE

附件2

[image: image3.png]AYHEEAFE%H
KEBRFH R G ERIFHEL

2024 5A 2718, ERTAHLEAFRBAREFT (B3F
R AETE AR EWEH (FFH)) (U TEAE (AR
FE(EFH))) HRFTS, s ya ERAHEI LR
FEAERARAT (FHEA), ERREMABHARA (FE
G BAL) SRR RE IR R 2RI T HER RS
Eak, xR, KEa, BiEE. FRAEEAZARANTR
N, ERLOWHEMTAT (ABRFE (ZFH)), 2 LFMT A
FpE B HICHR, 20REE, 2ARETEEREL. 2
B, WA mE AR R AR N B R ELY (KRT % (&
W)Y HATHE. BhEE, BRT (EFEFTLAERE
KR ET ERES (HMF)) BERAEM, BREFTF
BT

—. ZaiRB

(—) 7 ZH% FrictE R A AR EAR IR
AIEH o

(=) AEF ERITATER 2023 F,

(Z)FAEFREAERXG BIFEPTELNBEREEL
ER k-G, ik EAREREEAAE, KERAKBRE
S 8 4 72.66hm’, '

—. IRE#R

X

[image: image4.png]- TSR R SR

(=) TEBMAEREREH

BRHEANETE AT E R4 K L0 R B0
W, AHRERRTE, SRR NEAEERARLTE. &
FETE, JRIE, MW ER, Bk, AEIE. 4T
BAVEEGEARTE & EREH 72.66hm’, 23 h KL & H.
SR E SRR BT R 10.30hm’, B4 EHER 1120,
AR 60.83hm”, A MIE E TR 0.32hm’, BELAT
R 11.83hm", EHFE 1658%, %14 TR 60.83hm’, 4%
83.72%. W E LA 57 KB 90.61 F m’, M 4B 20293 F
m’, 7 EE 11232 F w’, 5k BWHRHRE REAR R
HAF. FEEEHH 20204 10 H-2023 57 A (i THS
M), RITH3BAMA. FH LK 2676079 7T, o+
P 22984.05 L, Ke&KFENEE,

(Z) TEHEMPHH, R, A%, AX. LERHEHE
NEERERFE

=. IREKLHFFTER

(—) XAREFRIEEIA T RETN,

(Z) RXAREHFRERRT RS R, B4, 77 P4
B LI E AR EN

(Z) AERIERUPALRFH BN T e L L02,

M. KiiFkotrSTEn

(—) ABEALFEXZHERLS,

(=) H &L K ER 72.66hm’, HIFHEH T H

2

[image: image5.png]43.02hm’, EF ¥,

(Z)LBRRETMNEASTE, FH AR T4 ALR
K& B 8388, HIALkE 29661,

() FARRE &AL & A E o

A, KIFRIGHEE

(=) ARFEXD N — RS KRR 2
MKEREFH K,

(Z)FEdE R TR b A KRR Wk
77 5 HTHE WK AR FEH Mo BT 4R B K AR MR R

L—BHELFBK

— MR- EETF 20204 10 A5 T, BF 202142 A
SWART T, BIHW, TRIEY EHEEAANNELHFT R
BE5RE, ERRMMNET BN OH R LA, BT, &
S v 1 e R KR BN B M TR, LT
BEAZARE, BWFERERATERBHAE N, FRNA
R AT N, TATTE . FERERR T BAGLE,
&AL KRHAAT T BRE A,

2o HER B K

LA, AKRAHELEHTHE, FAEEEHN 0.1-03m,
B\ 57.33hm", R LR E 1349 F m’, M BRI HE%
Bl Rk LR ATEEWUFRENET AN 0204 4 Hg%E
W ek 1 E; BIF, ERRNEEERHARS TP EHE,
e Bt e 3 3 B i 2 Am i Bt s TR,

3

[image: image6.png]EREARE . BOFERRAF R EHAER . FRAEH
BHABTDH, SATFH, " HERBRRREAHE,
G KB AT RERLE A,

(Z ) RIRAB7 38 K B i 4 A7 o o7 S 3 3 Ak R AR 4 7
HAF I,

7. KRS

AR EREF I 7 FRATAT,

. KREFRSIRRES RS ST

(=) EFREHRFREEH, ZRARERLE, KAl RE
HRARER

(Z) 9%, ZREARERFLEEI N 1270520 7 T,
Ho e T ¥ H 12545.56 F 6, F EHERE 159.64 F To
EHEFHEIP, HPHAE 039 F T, ENHAEE8TLF
TG, W et 4% 115.98 7 76, L% 9.90 5 76, #AH 4 % 8.10
BTG, KERFEFMESR 16.56088 77 o

(Z) RALQW T EEHR, IMERERLHE,

I\, KiFIFEE

REFFRBWAREE, BT ALRFEN ., AL
BEEE KEHRFED. KERFRERRER L RIHEERE
Ko

h. FHEES

(BEIFEEAEREART R (RMHB)) EXHE4 (£F
2B A LR AASFE) (GB50433-2018 ), 4 R XA H

4

[image: image7.png]e

ALK iEF% ) (GB/TS0434-2018 ), € &K W AF B % Fit
—F AT A L AREFE T H i &) (A K[20181267 5 ),
CERTAHBE X T —F mdafodl 6 A LR 7 9 v #
1) (@ K[20181267 5) & ( ERWAF B X THA<EXTRR
T AR T 34 R B4 o> 1 38 Yo KL
[20212 5 ) AR ER, BEZF EWEBLIFT,

STTVINEE X

202246 A 7H

附件3

	  重庆市渝北区水利局办公室              2022年6月14日印发